
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Decreto della Rettrice 
 

1 
ricerca.internazionale@unive.it / T. 041 234 8294 

 

 
Oggetto: Aggiornamento composizione Commissione unica di Ateneo per la pre-
selezione interna su bandi che prevedono restrizioni nel numero di proposte 
presentabili per ciascun Ente e per la selezione dei candidati Marie Curie plus one - 
Prof.Fiori. 
 

LA RETTRICE 
 
VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
 
VISTO  il Decreto Rettorale n.261/2021 del 09/03/2021 con il quale è stata 

nominata la Commissione unica di Ateneo per la pre-selezione interna su 
bandi che prevedono restrizioni nel numero di proposte presentabili per 
ciascun Ente e per la selezione dei candidati Marie Curie plus one; 

 
VISTO il decreto Rettorale n. 564/2023 del 22/05/2023 con il quale è stato 

effettuato   l’aggiornamento alla composizione Commissione Unica di 
Ateneo; 

 
CONSIDERATO   che attualmente la Commissione risulta essere così composta: 

prof.ssa Maria Del Valle Ojeda Calvo, Prorettrice alla Ricerca 

• prof.ssa Laura De Giorgi, delegata per la Ricerca di area Linguistica 

• prof.ssa Roberta Dreon, delegata per la Ricerca di area Umanistica 

• prof. Giovanni Favero, delegato per la Ricerca di area Economica-
Manageriale 

• prof.ssa Michela Signoretto, delegata per la Ricerca di area 
Scientifica 

VISTO  il Decreto Rettorale n.1173/2023 del 16/10/2023 relativo a tutte le nomine 
delle Delegate e dei Delegati della Rettrice per il triennio accademico 
2023/24-2025/26; 

 
CONSIDERATO      che il Prof. Emiliano Bronislaw Fiori, è stato nominato nello specifico quale 

nuovo Delegato per la Ricerca in area Linguistica al posto della Prof.ssa 
Laura De Giorgi; 

 
ACQUISITA            la disponibilità dell’interessato; 
 
PRESO ATTO        che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento  

alla legislazione vigente e ai Regolamenti di Ateneo; 
 
 
 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

2 
ricerca.internazionale@unive.it / T. 041 234 8294 
 

 
 
 
 
 
 

DECRETA 
 
Art. 1 A decorrere dalla data di protocollazione del presente decreto e per per il triennio 

accademico 2023/24-2025/26 il Prof.Emiliano Bronislaw Fiori, Delegato della Rettrice 
alla Ricerca di area linguistica, sostituisce la Prof.ssa Laura De Giorgi all’interno della 
Commissione unica di Ateneo per la pre-selezione interna su bandi che prevedono 
restrizioni nel numero di proposte presentabili per ciascun Ente e per la selezione dei 
candidati Marie Curie plus one. 

 
Art. 2 La Commissione risulta essere così composta: 
 

• prof.ssa Maria Del Valle Ojeda Calvo, Prorettrice alla Ricerca 

• prof. Emiliano Bronislaw Fiori, delegato per la Ricerca di area Linguistica 

• prof.ssa Roberta Dreon, delegata per la Ricerca di area Umanistica 

• prof. Giovanni Favero, delegato per la Ricerca di area Economica-Manageriale 

• prof.ssa Michela Signoretto, delegata per la Ricerca di area Scientifica 

 
 
Venezia 

 
La Rettrice 

Prof.ssa Tiziana Lippiello 
 
 
 
 
 
 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Dr.ssa Laura Fagarazzi 
 
VISTO: IL DIRIGENTE DI STRUTTURA 
Dr. Dario Pellizzon 
 
VISTO: IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Gabriele Rizzetto 


		2023-11-06T17:19:16+0100
	IT
	Tiziana Lippiello




